
 
 
 
 
 

Warszawa, 14 września 2018 r. 
 

    
Informacja z otwarcia ofert złożonych w terminie do dnia 14.09.2018 r. do godz. 9:00 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawa czytników biometrycznych  

z oprogramowaniem na użytek Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  - zakup 

współfinansowany z Programu Krajowego Funduszu, Azylu, Migracji i Integracji (projekt nr 14/2017)” 

nr sprawy BOU-IV.272.26.2018 

 
Zbiorcze zestawienie ofert otwartych 14 września 2018 roku o godz. 10:00 

 
 

N
r 

o
fe

rt
y 

Nazwa (firma) 
Wykonawcy 

Adres Wykonawcy 
Cena oferty 

( PLN) 

Kryterium 
„okres 

gwarancji” 

Kryterium 
„czas 

dostawy” 

1. 
AutoID Polska S.A. 

 
31-353 Kraków, ul. Wł. 
Żeleńskiego 103 

138.756,30 zł 36 7 

2. 
ARGO CARD Sp. z o.o. 

 
80-393 Gdańsk, ul. Krynicka 
1 

171.001,98 zł 24 21 

 

 
Na realizację zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę 254.031,04 zł brutto  
 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią  art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawca  w terminie 3 
dni od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 
ust. 5 ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem 
oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 

 

 
      DYREKTOR GENERALNY                           

                                                                                                  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  
                                                                                              w Warszawie  

                                                        
                                                                                                       Jarosław Szajner  


